中共中山大学委员会巡视工作办公室

中共中山大学第十四届委员会第三轮巡视第三巡视组
[bookmark: _GoBack]巡视中山医学院的公告

    根据《中共中山大学委员会关于开展第十四届党委第二、三轮巡视工作的通知》（中大党发〔2023〕65号）精神，自即日起，以陈昌龄同志为组长的中山大学党委第三巡视组对中山医学院开展本科教学经费专项巡视，现场巡视时间一般为7-15个工作日。
巡视工作按照政治巡视的要求，重点检查中山医学院在贯彻落实党的理论路线方针政策和党中央、教育部、学校党委关于教育教学的决策部署情况；落实监管主体责任，加强和规范本科教学经费（教学质量工程项目、本科教学基本运行保障经费、本科教学实验室重点发展项目）管理，提高经费使用效益情况；落实新时代党的组织路线，加强领导班子和教师队伍建设情况；落实中央巡视、校内巡视、审计、主题教育发现相关问题整改情况。
现将巡视组成员及联系方式公布如下：
组  长：陈昌龄
副组长：谢金华
成  员：王晓茵 徐小妩
办公地点：北校园医学2号楼812
意见箱地点：北校园医学科技楼1楼
E-mail：xunshizu7@mail.sysu.edu.cn
巡视组电话：020-83515874
学校党委巡视工作办公室电话：020-84116302
特此公告。

　　　　　　　　　　　 中共中山大学委员会第三巡视组
                       （代   章）
                        2023年11月7日
—2—